МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ ЛАЗАРЕВСКИЙ ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОТДЕЛ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 77 ГОРОДА СОЧИ

ИМЕНИ ЩЕРБАКОВА СЕРГЕЯ НИКОЛАЕВИЧА
354208, Краснодарский край, г. Сочи, ул. Астраханская, 7 тел./факс: 8-862-2-527-188,

e-mail: school_77@rambler.ru

                                                                                     ПРИКАЗ

     «18» августа  2023г.                                                                      № 337-о/д
о назначении ответственного лица

за организацию горячего  питания и питьевого режима в 2023-2024 учебном году.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным  за организацию горячего питания и питьевого режима
обучающихся в 2023/2024 учебном году Джавадян Ирину Александровну

Директор СОШ № 77  Е.В. Смирнова

С приказом ознакомлена:

                  И.А. Джавадян

		2023-09-13T11:08:47+0300
	Смирнова Елена Владимировна